ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
КОМИТЕТ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПО ТАРИФАМ

ТАТАРСТАН
РЕСПУБДИКАСЬШЬЩ

IАРИФЛАР БУЕНЧД ДОУЛ ОТ
КОМИТЕТЫ ™ I

| тяркалдЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20 сентября 2013 года

г. Казань

mi к д о д е о с т и ц м
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

№1(5-1:9/1Г9ВАНО

0 ? JU?// г.
ТЕРЧ No

РЕГИСТРАЦИОННЫЙjZpJT/

Of) установлении тарифов на теплоноситель, поставляемый
ЗАО «ТГК Уруссинская ГРЭС» другим теплоснабжающим организациям

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 г. № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
Методическими указаниями по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения, утвержденными приказом Федеральной службы по тарифам
от 13 июня 2013 г. № 760-э, Положением о Государственном комитете Республики
Татарстан по тарифам, утвержденным постановлением Кабинета Министров
Республики Татарстан от 15 июня 2010 г. № 468, Государственный комитет
Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на теплоноситель, поставляемый ЗАО «ТГК
Уруссинская ГРЭС» другим теплоснабжающим организациям, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Тарифы, установленные в пункте 1 настоящего постановления, действуют с
01 октября 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

3. Признать утратившим силу с 01 октября 2013 г. пункт 2 приложений 1 и 2
постановления Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от
26 декабря 2011 г. № 5-55/э «Об установлении тарифов на теплоноситель,
поставляемый теплоснабжающими организациями потребителям, другим
теплоснабжающим организациям».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

-Li М.Р. Зарипов

Приложение к постановлению
Государственного комитета
Республики Татарстан по тарифам
от 20 сентября 2013 г. № 5-19/тэ

Тарифы на теплоноситель, поставляемый ЗАО «ТГК Уруссинская ГРЭС»
другим теплоснабжающим организациям

(без учета НДС)
№
п/п

Наименование
регулируемой организации Вид тарифа

Вид теплоносителя №
п/п

Наименование
регулируемой организации Вид тарифа вода пар

Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией,
владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится
теплоноситель

1 ЗАО «ТГК Уруссинская ГРЭС» Одноставочный,
руб./куб.м

30,38 89,75

Отдел организации, контроля и сопровождения
принятия тарифных решений Государственного
комитета Республики Татарстан по тарифам